
單    月

編制人員 人數 本俸 專業加給 主管加給 單月總人數待遇合計 退休離職儲金 公保 健保

雇員

合計

 單    月 

 人數  本俸  專業加給 主管加給 單月總人數待遇合計  退休離職儲金  公保或勞保  健保 

駐衛警小隊長

駐衛警

駐衛警小計

技工

工友

駕駛

11等

10等

9等

8等

7等

6等

5等

4等

技工工友駕駛
小計



總計



全  年

合計 編制人員 待遇 年終 考績 休假補助 不休假加班 公保 健保

雇員

合計

 全  年 

 合計  編制人員  待遇  年終  考績  休假補助  不休假加班  公保  健保 

 駐衛警小隊12*1

駐衛警  12*6 

駐衛警小計

技工                    - 

工友                    -                         - 

駕駛

                  -                      -                      -                 -                    -                        - 

人數*12月月

11等

10等

9等

8等

7等

6等

5等

4等

月*人

技工工友駕
駛小計



總計



全  年

退休離職 合計

                     - 

                     - 

                     - 

 全  年 

 退休離職  合計 

                         -                      - 

                     - 

                     - 

                        -                     - 




	薪資

